
 

                         
                   OBČINA TOLMIN 

             Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 

               e-pošta: info@tolmin.si 

                   http://www.tolmin.si 

                          Občinski svet       
                                                                                     PREDLOG SKLEPA

         

 
          

Številka:   

Datum:      

 

 

 

Na podlagi 17. člena  Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/2005-UPB2, 25/2008, 36/2010), 34. in 

41. člena Pravilnika o normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje 

(Uradni list RS, št. 75/2005, 82/2005, 76/2008, 77/2009, 102/2009, 105/2010, 92/2012, 98/2012) in 

21. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/2009, 17/2011) je Občinski svet Občine 

Tolmin na ... seji, dne …………. sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

 

1. 

 

V vrtcih, ki delujejo na območju Občine Tolmin, je lahko število otrok: 

 

- v oddelkih, v katerih število otrok ne presega polovice najvišjega normativnega števila otrok 

(polovični oddelki), za 1 večje, 

- v vseh ostalih oddelkih (polni oddelki) pa za 2 večje, 

 

kot je določeno z Zakonom o vrtcih in Pravilnikom o normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje 

dejavnosti predšolske vzgoje oziroma z drugim ustreznim predpisom ministrstva, pristojnega za 

predšolsko vzgojo. 

 

2. 

  

S tem sklepom preneha veljati sklep o povečanju števila otrok v oddelkih vrtcev na območju Občine 

Tolmin, ki ga je sprejel Občinski svet Občine Tolmin na 25. seji, dne 25. 10. 2005. 

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj, uporablja pa se ga od 01. 09. 2013 dalje. 

 

 

 

 

UROŠ BREŽAN, 

ŽUPAN 


